Администрация Ермаковского района

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» сентября  2015 г.                        с. Ермаковское                                 №  614-п - п

Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг и работ, предоставляемых
муниципальным  казенным учреждением
«Архив Ермаковского района»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», руководствуясь со статьей 35 Устава Ермаковского района, постановлением администрации Ермаковского района от 01.07.2015 г. № 417 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) районными муниципальными учреждениями», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить ведомственный перечень  муниципальных  услуг и работ, предоставляемых  муниципальным казенным учреждением «Архив Ермаковского  района», в качестве основных видов деятельности, согласно приложению.
	2. Постановление администрации Ермаковского района от 12 марта 2015г. за № 142-п считать утратившим силу.                                                                                  	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на замес-тителя главы администрации Ермаковского района И.П. Добросоцкую.                    	4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования на сайте администрации Ермаковского района.

И.о. главы  администрации
Ермаковского района                                                                                Ю.В. Сарлин

Приложение № 1
к постановлению администрации                              Ермаковского района
от 23.09.2015г. №  614 -п
Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)
МКУ «Архив Ермаковского района»
	№ п/п
	Наименование мун. услуги или работы
	 ОКВЭД
	Наименование органа исполнительной власти, осуществляющего полномочия учредителя и его код
	Наименование мун.  учреждения и его код
	Содержание мун. услуги или работы
	Условия (формы) оказания мун. услуги или выполнения работы
	Вид деятельности мун.  учреждения
	Категории потребителей мун. услуги или работы
	Наименования показателей, характеризующих качество и (или) объем мун. услуги (выполняемой работы)

	Платность
	Реквизиты НПА

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Оказание информационных услуг на основе архивных документов
	92.51
	Администрация
Ермаковского района  Красноярского края, 009
	МКУ «Архив Ермаковского района», 142
	По социально-правовым запросам

	Культура,
кинематография, архивное дело
	Физические лица,  юридические лица
	Количество исполненных запросов (Единица)
	Бесплатная
	125-ФЗ Федеральный закон Об архивном деле в Российской Федерации

	2
	Оказание информационных услуг на основе архивных документов
	92.51
	Администрация
Ермаковского района  Красноярского края, 009
	МКУ «Архив Ермаковского района», 142
	По тематическим запросам

	Культура,
кинематография, архивное дело
	Органы государственной власти, органы местного самоуправления
	Количество исполненных запросов (Единица)

	Бесплатная
	125-ФЗ Федеральный закон Об архивном деле в Российской Федерации

	3
	Обеспечение сохранности и учет архивных документов
	92.51
	 Администрация
 Ермаковского района
  Красноярского края,0 09
	МКУ «Архив Ермаковского района», 142

	Культура,
кинематография, архивное дело
	В интересах общества
	Объем хранимых документов (единиц); Количество архивных документов, включенных в автоматизированную систему учета документов Архивного фонда Российской Федерации (единиц)
	Бесплатная
	125-ФЗ Федеральный закон Об архивном деле в Российской Федерации

	4
	Комплектование
архивными документами
	92.51
	Администрация
Ермаковского района Красноярского края, 009
	МКУ «Архив Ермаковского района», 142

	Культура,
кинематография, архивное дело
	В интересах общества
	Объем документов, принятых на постоянное хранение (Единица); Объем документов по личному составу, принятых на хранение (Единица)
	Бесплатная
	125-ФЗ Федеральный закон Об архивном деле в Российской Федерации

	5
	Научное описание
архивных документов и создание справочно-поисковых средств к ним
	92.51
	Администрация
Ермаковского района Красноярского края, 009
	МКУ «Архив Ермаковского района», 142

	Культура,
кинематография, архивное дело
	В интересах общества
	Количество описанных документов (Единица); Количество архивных документов, сведения о которых включены в автоматизированную систему учета документов Архивного фонда Российской Федерации (Единица)
	Бесплатная
	125-ФЗ Федеральный закон Об архивном деле в Российской Федерации

	6
	Обеспечение доступа к архивным документам  (копиям) и справочно-поис-ковым средствам к ним
	92.51
	Администрация
Ермаковского района  Красноярского края, 009
	МКУ «Архив Ермаковского района», 142
	очная

	Культура,
кинематография, архивное дело
	Физические лица,  юридические лица
	Количество посещений читального зала
(Единица)
	Бесплатная
	125-ФЗ Федеральный закон Об архивном деле в Российской Федерации